Autorizo a contratação da empresa GRUPO ACGM, inscrita no CNPJ nº 28.125.764/0001-22, 

localizada na AV. Alberto Bins, N° 514, Sala 603, CEP: 90.030-140, Bairro: Centro Histórico, no município de 

Porto Alegre, e-mail: grupoacgm@gmail.com, telefone: (51) 99859-0582, no valor total de R$ 78.000,00 

(Setenta e Oito mil reais), na seguinte dotação orçamentária:  

Órgão: 05 - Secretaria de Finanças. 

Unidade: 01 – Apoio Financeiro. 

Atividade: 2008 – Manutenção das Atividades Fazendárias. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria (117). 

Despesa Desdobrada: